NOTICE OF 113th ANNUAL GENERAL MEET

Notice is hereby given that the 113th Annual General Meeting (AGM) of K-Electric Limited will be held on Thursday, 26 October 2023 at 10:30 Hours at Ball Room A and B, Mövenpick Hotel, Club Road, Karachi, as well as through electronic means / video link facility to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS

- To adopt minutes of the Annual General Meeting (AGM) held on October 26, 2022.
- 2. To receive, consider and adpot the Annual Audited Unconsolidated and Consolidated Finanical Statements of the Company (with the directors' and Auditor's Report thereon for the financial year ended June 30, 2023.
- To appoint External Auditors for FY 2024 and fix their remuneration

SPECIAL BUSINESS

To consider and approve circulation/dissemination of annual audited financial statements through QR enabled code and web-link, as permitted by SECP's notification numbered S.R.O. 389(1)/2023 dated March 21, 2023, and for this purpose to consider and if deemed appropriate, pass the following resolution as a special resolution:

RESOLVED THAT circulation/dissemination of annual audited financial statements to the shareholders through QR enabled code and web-link, as allowed by the Securities and Exchange Commission of Pakistan vide its notification numbered S.R.O. 389 (1) /2023 dated March 21, 2023, be and is hereby approved.

FURTHER RESOLVED THAT Company Secretary be and is hereby authorized to take and do all necessary actions. deeds and things which are or may be necessary, incidental and/or consequential to give effect to the above resolution.

OTHER BUSINESS

5. Any other business with the permission of the Chair.

October 05, 2023 Karachi

By Order of the Board Rizwan Pesnani Chief Risk Officer & Company Secretary

NOTES:

1. Book Closure

The Share Transfer Books of the Company, for the purpose of attending and voting at AGM, will remain closed from October 20, 2023 to October 26, 2023 (both days inclusive). Transfers received at CDC Share Registrar Services Limited, CDC House 99-B, Block-B, S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal, Karachi-74400 by the close of business on October, 19 2023 will be treated in time for the purpose of attending AGM.

2. Intimation of Change of Address

Shareholders (non-CDC) are requested to promptly notify to the Share Registrar of the Company, Messrs. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House 99-B, Block-B, S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal, Karachi-74400, of any change in their addresses. All the shareholders holding their shares through CDC are requested to please update their addresses with their participants/Investor Account Service.

3. For Personal Attendance

- (i) Any individual shareholder (non-CDC) and the account holder or sub-account holder of CDC, entitled to vote at this Meeting, must bring his / her original Computerized National Identity Card (CNIC) to prove identity, and in case of proxy, a copy of shareholder's attested CNIC must be attached with the proxy form.
- (ii) In case of corporate entity, the certified Board of Directors' resolution / valid power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced at the time of the Meeting, unless it has been provided earlier.

4. Appointment of proxy

- (i) A member entitled to attend and vote at the meeting may appoint a proxy in writing to attend the Meeting and vote on member's behalf. A proxy must be a member of the Company. Duly completed forms of proxy must be deposited with the Company Secretary at the KE Corporate Affairs Department, First Floor, Block-A, Elander Road, Power House, Off I.I. Chundrigar Road, Karachi, not later than 48 hours before the time fixed for the Meeting. Please note that the form of proxy received after the stated time would be considered invalid.
- (ii) CDC account holders will further have to follow the undermentioned guidelines as laid down in Circular 1 dated January 26, 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP).
- a. In case of individual, the account holder or sub-account holder, whose registration details are uploaded as per CDC regulations shall submit the proxy form as per the below requirements:
 - Attested copy of valid CNIC or the passport of the beneficial owner and the proxy shall be furnished with the Form
- The proxy shall produce his/her valid original CNIC or original passport at the time of the meeting.
- b. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature shall be submitted along with form of proxy to the Company, unless it has been provided earlier.
- c. The form of proxy must be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on that form.
- d. If a member appoints more than one proxy and more than one instrument of proxy are deposited by a member with the Company, all such instruments of proxy shall be rendered invalid.

5. Participation in AGM through Electronic Means

Shareholders interested in attending the AGM through Zoom application are hereby requested to get themselves registered with CDC Share Registrar Services Limited latest by October 24, 2023 at 10:30 Hours (PST) by sending an email with subject "Registration for KEL AGM" at cdcsr@cdcsrsl.com or send a message via WhatsApp on +92 321 820 0864 along with a valid scanned copy of their CNIC. While participating through electronic means, members are advised to provide the following mandatory information:

Name of Shareholder	CNIC No.	Folio / CDS No.	Cell No.	Email Address

Members will be registered after necessary verification as per the above required information and will be provided with a video link at their provided email address. Login facility will be opened thirty (30) minutes before the meeting time to enable the participants to join the meeting after identification process.

6. Polling on Special Business:

The members are hereby informed that pursuant to Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 amended through S.R.O. 905 (I)/2023 dated July 7, 2023, all the listed companies are required to provide the right to vote through electronic voting facility and voting by post to the members on all businesses classified as special business. Accordingly, members of the Company will be allowed to exercise their right to vote through electronic voting facility or voting by post for the special business in its forthcoming AGM to be held on Thursday, October 26, 2023 at 10:30 a.m., in accordance with the aforesaid Regulations

For the convenience of the Members, ballot paper is annexed to this notice and the same is also available on the Company's website at www.ke.com.pk for download

7. Procedure for E-Voting

- (i) Details of the e-voting facility will be shared through an e-mail with those members of the Company who have their valid CNIC numbers, cell numbers and e-mail addresses available in the register of members of the Company by the close of business on October 19, 2023.
- (ii) The web address, login details, and password, will be communicated to members via email. The security codes will be communicated to members through SMS from the web portal of CDC Share Registrar Services Limited (being the e-voting service provider).
- (iii) Identity of the Members intending to cast vote through e-voting shall be authenticated through electronic signature or authentication for login.
- (iv)E-Voting lines will start from October 21, 2023, 09:00 a.m. and shall close on October 25, 2023 at 5:00 n.m. Members can cast their votes any time during this period. Once the vote on a resolution is cast by a Member, he/she shall not be allowed to change it subsequently.

8. Procedure for Voting Through Postal Ballot

The members shall ensure that duly filled and signed ballot paper, along with copy of CNIC, should reach the Chairman of the meeting through post on the Company's address at Corporate Affairs Department, First Floor, Block-A, Elander Road, Power House, Off I.I. Chundrigar Road, Karachi or email at corporate.affairs@ke.com.pk one day before the Annual General Meeting on October 25, 2023, during working hours. The signature on the ballot paper shall match the signature on CNIC.

9. Conversion of Physical Shares into Book-Entry Form

Section 72 (2) of the Companies Act, 2017 provides that every existing company shall be required to replace its physical shares with the book-entry form within four (4) years of the date of the promulgation of the Act. Further, SECP vide its letter dated March, 26 2021 has directed listed companies to pursue their shareholders holding securities in physical form to convert the same in the book-entry form. To ensure compliance with the aforementioned provision and to be benefited by holding securities in the book-entry form, all shareholders holding shares in physical form are again requested to convert their shares into book-entry form.

10. Submission of Copy of CNIC / NTN Certificate (Mandatory)

Members are requested to provide copy of valid CNIC/NTN Certificate to their respective Participant/CDC Investor Account Services in case of book-entry form, or to Company's Share Registrar in case of physical form, duly quoting thereon Company's name and respective folio numbers.

11. Mandatory Registration Details of Physical Shareholders

According to Section 119 of the Companies Act, 2017 and Regulation 19 of the Companies (General Provisions and Forms) Regulations 2018, all physical shareholders are advised to provide their mandatory information such as CNIC number, address, email address, contact mobile/telephone number, International Bank Account Number (IBAN), etc. to our Share Registrar at their address, provided in Note 1, immediately to avoid any non-compliance of law or any inconvenience in future.

12. Transmission of annual audited financial statements and notice of meeting through email

Further, pursuant to SECP's SRO dated September 8, 2014, members desirous of having Company's financial statements/Notice of Meeting through email are requested to intimate the Share Registrar regarding the same.

13. Availability of Audited Financial Statements on Company's Website

The Audited Financial Statements of the Company for the year ended June 30, 2023 have been made available on the Company's website www.ke.com.pk.

STATEMENT UNDER SECTION 134 OF COMPANIES ACT 2017

This statement is annexed to the Notice of the Annual General Meeting of K-Electric Limited to be held on October 26, 2023 at which special business is to be transacted under Agenda Item No.4. The purpose of the statement is to set forth the material facts concerning such special business, as under

The Board of Directors has recommended to the members of the Company that in pursuance of the S.R.O 389(I)/2023 dated March 21, 2023 notified by SECP, the listed companies have been allowed to circulate the annual balance sheet, profit and loss account, auditors' report, directors' report etc. ("annual audited financial statements") to its members through QR enabled code and web link, subject to the approval of shareholders in the general meeting, and considering technology advancements and old technology becoming obsolete, the circulation of annual audited financial statements through CD/DVD/USB may be discontinued from next year.

None of the Directors are interested in this aforesaid special business, except one as shareholder of the Company

Accordingly, approval is hereby sought from shareholders to comply with the conditions of the aforementioned SRO.



K-ELECTRIC LIMITED

BALLOT PAPER For voting through post for the Special Business at the Annual General Meeting to be held on Thursday October 26, 2023 at 10:30 a.m. at Ball Room A and B, Mövenpick Hotel, Club Road, Karachi. Website: www.ke.com.pk

I/M/s discount to the

Folio / CDS Account Number		
Name of Shareholder / Proxy Holder		
Registered Address		
Number of Shares Held		
CNIC / Passport No. (in case of foreigner)		
Additional information and enclosures (in case of representative of body corpora	ite, corporation, and Federal Government)	
Name of Authorized Signatory		
CNIC /Passport No. (in case of foreigner) of Authorized Signatory		
Instructions for Poll		
 Please indicate your vote by ticking () the relevant box. 		
2. In case if both the boxes are marked as (\(\sigma \), your poll shall be treated as "Re	ejected".	
I/we hereby exercise my/our vote in respect of the following resolution through ballot by conveying my/our assent or dissent		

Resolution	Resolution (FOR)	Resolution (AGAINST)
RESOLVED THAT circulation/dissemination of annual audited financial statements to the shareholders through QR enabled code and web-link, as allowed by the Securities and Exchange Commission of Pakistan vide its notification numbered S.R.O. 389 (1) /2023 dated March 21, 2023, be and is hereby approved.		
FURTHER RESOLVED THAT Company Secretary be and is hereby authorized to take and do all necessary actions, deeds and things which are or may be		
necessary, incidental and/or consequential to give effect to the above resolution		

to the resolution by placing tick (\checkmark) mark in the appropriate box below:

NOTES

- Dully filled ballot paper should be sent to the Company Secretary of K-Electric Limited at 1st Floor, Block-A, Elander Road, Power House, Karachi or email at corporate.affairs@ke.com.pk.
- Copy of CNIC/Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.
- Ballot paper should reach the Company Secretary within business hours by or before Wednesday October 25, 2023. Any postal Ballot received after this date will not be considered for voting.
- Signature on ballot paper should match with signature on CNIC / Passport (in case of foreigner).
- Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated or overwritten poll paper will be rejected.
- In case of a representative of a body corporate, corporation or Federal Government, the Ballot Paper Form must be accompanied by a copy of the CNIC of the authorized person, an attested copy of Board Resolution / Power of Attorney / Authorization Letter etc., in accordance with Section(s) 138 or 139 of the Companies Act, 2017 as applicable. In the case of foreign body corporate etc., all documents must be attested by the Counsel General of Pakistan having jurisdiction over the
- Ballot Paper form has also been placed on the website of the Company at: www.ke.com.pk. Members may download the Ballot Paper from the website or use an original/photocopy published in newspapers

	Date:	
Signature of Shareholder/Proxy holder /Authorized Signatory		
(in case of corporate entity, please affix company stamp)		

Sign



اطلاع برائے 113 واں سالانہ اجلاس عام

بحكم بورڈ

رضوان پیسنانی چف رسک آ فیسراور کپنی سیریٹری

بذر بعد بذامطلع کیا جاتا ہے کہ کے الیکٹرک کمیٹنڈ کا 113 وال سالانہ اجلاس عام درج ذیل امور کی انجام دی کیلئے بروزجھ رائے مورف 10 کوئی ہے۔ 10:30 میٹر 10:30 بج بمقام بال روم A اور B، وون پیک بولن ،کلب روڈ ،کراچی میں منعقد بوگا اوراس کے ساتھ ساتھ الیکٹر ونک ذریعے اویڈیولنگ کی سہولت کے ساتھ براہ راست ویکھا جا سکے گا۔

- سالاندا جلاس عام (AGM)منعقده مورخه 26 أكتوبر ، 2022 كيمنٹس كواختيار كرنا_
- 2. سمینی کےسالانہ غیر مجموعی اور مجموعی آؤٹ شدہ الیاتی گوشوارے (مع ڈاکر یکٹر زاور آؤیٹرز کی رپورٹ) برائے مالی سال مختبہ مور خدر 2020 دوں کرنا ،اس پرغور کرنا اور اختیار کرنا۔ بیرونی آڈیٹرز برائے مالی سال 2024 کا تقرر کرنااوران کے مشاہرے کا تعین کرنا۔

- 4. سالاند آۋٹ شده مالياتي گوشواروں كى بذراييه QR كوۋاورويب لنك ترسل انتشيم كى منظورى ديناجس كى اجازت SECP كے نوٹيفكيش نمبراليں آراد 2023/(1)986 مورخه 21 مارچ 2023 کے ذریعے دی ہے اوراس مقصد کیلئے درج ذیل قرار داد کی افطور خصوصی قرار داد برغور کرنا اورا گرمنا سب ہوتو اسے یاس کرنا۔
- " هے پایا کسرالاندا آف شدہ الیاتی کوشواروں کی بذریعہ QR کوڈاورویب لنگ بشیئر بولڈرز کوزئیل انتقیم کرنا جس کی اجازت سیکور ٹیز اینڈا بھیچنج کمیش آف پاکستان نے فیفلیشن ٹمبر الين آراو 2023/1)/389مور خد 21مارچ، 2023 كے ذریعے دي ہے، كی منظور و كی جاتی ہے۔"
- مزيد له پايا كمينى تكريزى اس بات كتاز دول گادر بين كه درج بالآثر ارداد كوموژينات كيلياتمام شرورى تل بؤششين اور شرورى كام اوراس ليليط ش اتفاقي اموركي انجام دى كريس"

چیئر کی اجازت ہے کسی اورامور کی انجام وہی۔

بورفد05 اكتوبر ،2023

کتب کی ب

ئىپنى ئىڭىئر زارانىزېكس، AGM مىن شركت اوروونىگ كے باعث بەردند 20 كاكتوبر، 2023 تاكار كۆپرى 2023 (بشول دونون ايام) بندرىين گىيشىئر رجىزار رىيىسرزى دى ئائىيتر رجىزار سروبر لميلاً كدفتر، CDC باؤس. B.M.C.H.S. الله في المراج في المراج المورد و 11 كتوبر، 2023 كوكاروبارى اوقات كافتتام تك موسول مون والےٹرانسفرزسالا نداجلال عام میں شرکت کیلئے بروفت تصور ہوں گے۔

۲۔ پتے میں تبدیلی کی اطلاع

شیئر ہولڈرز (نان کا ڈی می) ہے درخواست ہے کہاہے بتوں میں کسی بھی تبدیلی کی صورت میں فوری طور پر کمپنی کے شیئر رجٹر ارمیسرزی ڈی می شیئر رجٹر ارمیر میر لمیٹلڈ کے دفتر ، CDC ہاؤس ، 8-99بلاك S.M.C.H.S. مين شارع فيصل كرا يى 74400 كومطل كريري ى دى ى قرر يع شير كقدوال تنام شير بولدرز يدوخواست بكدوه اين شركاء الانويسرا كاكونت سروس کے پاس اپنے ہے اپ ڈیٹ کروائیں۔

۳۔ ذاتی طور پر شرکت کیلئے

- i) انفرادی صورت بین شیئر مولذر (نان ی فری می)اوری فری می که اکاؤنٹ بولڈریا سب اکاؤنٹ بولڈرا جلاس میں ووٹ دینے کے اہل ہیں۔ان کوشرکت کے وقت اپنی شاخت کے ثبوت کیلئے اپنامس کمپیوٹرائز ڈ قومی شاختی کار ڈ (CNIC) پامسل یا سپورٹ ساتھ لانا ہوگا اور پراکسی کی صورت میں شیئر ہولڈر کے CNIC کی تقدریق شدہ کا بی پراکسی فارم کے ساتھ فسلک کرنا ہوگی۔
- ii) کار پوریٹ ادارے کی صورت میں بورڈ آف ڈائر کیکٹرز کی تقدیق شدہ قرار داد اکار آمد پاورآف اٹارنی حمق نامز دخش کے دستھا کے موت اجلاس میں شرکت کے وقت (اگر پہلے نہ فراہم کے ہوں) پیش کرنا ہوں گے۔
- (ii) کار پوریٹ ادارہ ہونے کی صورت میں پورڈ آف ڈائر بکٹرز کی قرار داد کی تصدیق شدہ کا لی ا کار آمہ یا درآف اٹارنی مع نام وفرد کے دستخط کے نمونے اجلاس کے وقت پیش کرنا ہوں گے ،اگر پہلے ہی فراہم نہ کردیئے ہوں۔

٤۔ پراکسی کے تقرر کیلئے:

- کوئی ممبر جواجلات میں شرکت کرنے اورووٹ دینے کا اہل ہے ،اپنی جگہ اجلاس میں شرکت کرنے اورووٹ دینے کیلئے تحریری طور پراپناپراکسی مقر کرسکتا ا کر سکتی ہے۔ پراکسی کیلئے میٹنی کا ممبر ہونا ضروری ہے۔ پراکسی کے باضابط ممل شدہ فارم مینی سیکرٹری کے پاس کے ای کارپوریٹ افیز زڈپارٹسٹ، پہلی منزل، بلاک اے، ایلینڈ رروڈ، پاور ہاؤس، آف آئی آئی چندر میکرروڈ، کرا چی میں احلاس کے مقررہ وقت ہے کم از کم 48 گھنٹے پہلے جج کرائے جا کیں۔ برائے مہر یانی نوٹ فرما کیں کہ مقررہ وقت کے بعد موصول ہونے والے پراکسی کے فارم فیمرموز سمجھے جا کیں گے۔
- (ii) کاؤنٹ بوللدرز کومز پریسکورٹیز اینڈ بیٹیچنے کمیشن آف یا کستان (SECP) کے جاری کردہ مرکلر 1 مورند 26 جنوری، 2000 کی درج ذیل رہنما ہوایا ہے کی بیمروی کرنا ہوگی: a - فردوا صد ہونے کی صورت میں اکا وَنٹ ہولڈر یا سب اکا وَنٹ ہولڈر، جن کے رجنریشن کی تفصیلات کی ڈی تک کے ضوابق کے مطابق اپ لوڈ ڈیس، ان کو درج ذیلی شرائط کے مطابق پرائسی فارم
- - i) بینیش اورزاور پرائسی کے کارآ مد CNIC یا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ کا بیال پرائسی فارم کے ساتھ فراہم کی جا کیں۔
 - II) پراکسی کواجلاس کے وقت اپنااصل CNIC یا اصل یا سپورٹ پیش کرنا ہوگا۔
- b کارپوریت ادار کی صورت میں بورڈ آف ڈائز کیٹرز کی قرار دادا ہا ہوآف اٹارٹی مع نامز دفخض کے دستھ کے حوے پراکسی فارم کے ساتھ کیٹنی کے پاس جع کرانا ہوں گے۔ (اگر پہلے فراہم نہ
 - c پراکسی فارم پردوگواہان کے دستخط ہوں جن کے نام، بے اور شناختی کارڈ نمبر فارم پردرج ہونے چاہئیں۔
 - d) اگرکوفی مجرایک سے زیادہ پراک کا تقر کرتا ہے اور کینی کے پاس پراکسی کی ایک سے زیادہ دستاہ پر جس کراتا ہے تو پراکسی کی ایک تقر کرتا ہے اور کینی کے پاس پراکسی کی ایک تقر کرتا ہے تھی جا کیں گ

ہ۔ AGM میں الیکٹرونک ذریعے سے شرکت

ز دم ا تیل کیشن کرزرید AGM میں شرکت کے فواہشند شیر بولڈرز سے درفواست ہے کہ مور ند 24 اکتوبر، 2023 کودن (PST) تک اپنے کا میں کہ اپنیان کی ہوئی کا لیا کے ہمراہ "Registration for KEL AGM" کے بند پرائ میل بھی کر یاواٹس ایپ نمبر 2018 2014 92 + پر CDC رجٹر ارمرومر کمیلاٹہ کے ساتھ خودکور جسٹر کر والیں ۔الیکٹر ونک ذریعے ہے شرکت کرنے والے ممبران کو ہدایت کی جاتی ہے کدوہ درج ذیل لازمی معلومات فراہم کریں:

اىمىل كاپية	سيل نمبر	فوليو <i>ا</i> ى ۋى ايس نمبر	CNICنبر	شيئر ہولڈر کا نام

ورج بالامطلوبه معلومات کی ضروری تقیدیق کے بعدمبرز کور جنز کر لیاجائے گا اوران کے فراہم کروہ ای میل پتے پرویڈیو کیانگ فراہم کروہا جائےگا۔ لاگ ان کی سہولت اجلاس کے وقت ہے تیس (30) منٹ پہلے کھل جائے گی تا کہ شرکاء شناخت کے بروسیس کے بعد شامل ہو تکیس۔

٦۔ خصوصی کاروبار پر پولنگ

بذر بعد بذا ممبران کوطل کیاجا تا ہے کیلینز (پٹل بیلٹ)ریگولیشز 102 ہزمیم شدہ بذر بعدایس آراد905(۱)/2023 بریمورند7 جوانی ،2023 بتمام لیکینز رپازم ہے کہ دوا ہے تمام کاروباروں ش، بطورخصوصی کار دبار، اپنے ممبران کوالیکٹر ویک ذریعے ہے ووٹنگ کاحتی اورڈاک کے ذریعہ ہے ووٹنگ کی سمبولت فراہم کریں۔اس کے مطابق اپنی آنے والی AGM میں، جوجمعرات مورخہ 20 کاتور، 2023 کو صبح 10:30 بجمنعقد ہوگی ،خصوصی کاروبار کے لئے کمپنی کے ممبران کو نہ کورہ ریگولیشنز کے مطابق الیکٹر ونک ذریعے ہے دوٹ دینے کاحق استعمال کرنے کی اجازت ہوگی

ممبران کی آسانی کیلئے بیلٹ پیراس نوٹس کے ساتھ نسلک ہاور سیکٹی کی ویب سائٹ www.ke.com.pk پرڈاؤن اوڈ کے لئے دستیاب ہوگا۔

٧۔ ای ووٹنگ کا طریقہ ۽ کار

- (i) ای ووٹنگ کی سہولت کی تفسیلات کمپنی کے ان مجمران کے ساتھ بذرایدای میل شیئر کی جا کیں گیس جن کے کارآمد CNIC نمبررہ سل نجراورای میل کے پیٹے موردید 19 اکتوبر 2023 کوکار وبار کے افتقام کے وفت کمپنی کے ممبران کے رجسٹر میں ہوں گے۔
- (ii) ویب ایڈریس، لاگ ان کی تفصیلات اور پاس ورڈممبران کوائ میل کے ذریعے جیسے جا کئیں گے ممبران کوئیکورٹی کوڈز SMS کے ذریعے CDC شیئر رجٹرار مرومز کمیٹرڈ (ووٹنگ کی خدیات کے فراہم کنندہ کے طوریر) کے ویب پوٹل سے بھیجے جائیں گے۔
 - (iii) ای دوئنگ کے ذریعے دوٹ دینے دالے خواہشے تدم مبران لاگ ان کیلئے الیکٹرونک دستھایا تقسدیتی نامہ کے ذریعے اپنی تقسدیتی کرائمیں گے۔
- (۱۷) الى دونگ ائىنىن مورخە 21 كاتوبر، 2023 ئى 9:00 جېچكى جائىي ئى اورمورخە 25 كاتوبر، 2023 كو 5:00 جېجىندە دوما ئىي ئى مەرسىل يىلىن ئىل اورمورخە 25 كاتوبر، 2023 كو 5:00 جېجىندە دوما ئىي ئى مەرسىل ئىل مىلىن ئىل دەرسىل ئىل ئىل قىرارداد پرووٹ کاسٹ کرنے کے بعدممبر کو بعد میں اس کو تبدیل کرنے کی اجازت نہیں ہوگا۔

ہ۔ پوسٹل بیلٹ کے ذریعے ووٹ دینے کا طریقہ

ممبران اس بات کونٹین بنا ئیں کہ بیٹ بیچے پُر شدہ اور د خوا شدہ ہوجو CNIC کی کا بی کے ساتھ اجلاس کے چیئر مین کو بذرابید ڈاک کمپنی کے بینے پرکار پوریٹ افیمے ز ڈیا پڑسٹ ، کہلی منزل ، بالک اے ، ایلنڈر روڈ، یاور ہاؤس، آف آئی چندر گرروڈ، کراچی پر یابذر بعدائ میل corporate. affairs@ke.com.pk پرمورجہ 2023 کوہونے والے سالانہ اجلاس عام ہے ایک دن پہلے کام کے اوقات میں لازی طور پر پینی جائے ۔ میلٹ بیپر پر کئے گئے دستخط CNIC پر کئے گئے دستخط کے مطابق ہونا جاہیں۔

۹۔ شیئرز کی بک انٹری فارم میں تبدیلی

کمپیز ایک یک 2017 کے سیکشن (2)72 سے تحت ہر موجودہ کمپنی کو اس ایک کے اعلان کی تاریخ نے چار (4) سال کے اندرائیے فویکل شیئرز کو بک انٹری فارم میں تبدیل کرنالاز می ہے۔اس کے علاوہ سیکورشیز اینڈ ایجیجئی کمیش آف پاکستان نے اپنے خدا مورجہ 2010ء کے ذریعے لیا میں کا بہارے کی ہے کہ وہ اپنے ان شیئر ہولڈ رز ، جن کی سیکورشیز انجی تک فریکل فارم میں میں ہیں، ان کو یک انٹری فارم میں تبدیل کرانے کیلئے آبادہ کریں۔ ندکورہ پر دویژن پیٹل درآ مدکویٹنی بنانے اور سیکورٹیز کو بک انٹری فارم میں رکھنے کے فوائد حاصل کرنے کیلئے بنزیکل صورت میں شیئرز کے حال تمام شیئر ہولڈرز سے دوبارہ درخواست ہے کہ وہ اپنے شیئر زبک انٹری فارم میں تبدیل کروالیں۔

۱۰ـ NTN/CNICسر ٹیفکیٹ کی کاپی جمع کرانا (لازمی)

ممبرزے درخواست ہے کہ بک انٹری فارم میں ہونے کی صورت میں اپنے کا رآمہ NTN/CNIC سرٹیفکیٹ کی کا لیے متعلقہ شریک CDC انویسٹرا کا دُنٹس سروسز کو یا فزیکل فارم میں ہونے کی صورت میں مع تمپنی کا نام اور متعلقہ فولیونبر تمپنی کے شیئر رجسٹر ارکوفرا ہم کریں۔

۱۱۔ فزیکل شیئرهولڈرز کی تفصیلات کی لازمی رجسٹریشن

کمپینز ایک 2017 کے سیکشن 119 اورکمپینز (جزل پروویژن اینڈ فارمز) ریگولیشنز 2018 کے ضابطہ 19 کی رو سے تمام فویکل شیئر ہولڈرز کو ہدایت کی جاتی ہے کہ وواپی لازمی معلومات، جیسے CNIC غبر، پیدای شل ایڈرلس، رابله کامو باکل ٹیل فون نبر، انزیشش بینک اکاؤنٹ نبر (BAN) وغیرہ ہمارے شیئر رجزار کوفوٹ 1 میں دیئے گئے ہے پرفوری طور پرفراہم کریں تاکہ قانون کی عدم پیروی استغلب میں کسی زحت ہے نے سکیں۔

۱۹۔ سالانہ آڈٹ شدہ مالیاتی اسٹیٹمنٹس اور اجلاس کی اطلاع کی بذریعہ ای میل فراھمی (اختیاری)

SRO 🗸 SECP مودند 8 تتبر، 2014 کی روئے کپنی کے مالیاتی گوشوار ہے اجلاس عام کی اطلاع پذر اجدای میل وصول کرنے کے نواہشند مجمرزے درخواست ہے کہ وہ اس سلسلے میں شیئر رجنر ارکو مطلع کریں.

١٣۔ آڏڻ شده مالياتی اسٹيٹمنٹس کی کمپنی کی ویب سائٹ پر دستيابی

ئىپنى كە ۋەئەشدەمالياتى گوشوار سے برائے سال گفتىتە مورىد 30جون ، 2023 كىپنى كى ويب سائٹ . www.ke.com.pk پروستياب ہيں۔

کمپنیز ایکٹ2017کے سیکشن134کے تحت اسٹیٹمنٹ

بيانيننت كاليكترك لمينلك مودند 26 أتور، 2023 كومنعقد وونه والے مالانه اجلاس عام كى اطلاع كے ماتھ مسلك ہے جس پرايجندا آئتم نمبر 4 كے تحت ابطور فصوصي قرار داد كار روائى انجام دى جائے گی۔اس اسٹیمنٹ کامقصد درج ذیل خصوصی قرار داد سے متعلق مادی حقائق کوسامنے لانا ہے۔

پورد آف ذائر يکٹر زنے سفارش کی ہے کہ SECP کی جانب ہے ایس آراہ 2023 (۱) /389مور ندا2 ماریق، 2023 میں مطلع کیا ہے کہ لینڈ کھینیز کواجازت دی ہے کہ وواسیخ مبرز کوسالانہ بیلنس شیٹ، غ افغسان اکا ؤنٹ آئے بیزز کی رپورٹ ، ڈائز یکٹرز کی رپورٹ وغیرہ ("سالا نسالیاتی حسابات") بذریعہ QR کوڈارسال کریں اورٹیٹئر آبولڈرز کواجلاس عام میں اورویب نک پرفراہم کریں جوشظوری ہے۔ مشروط اور نیکنالوجی کی ایڈوانسمنٹ اور پرانی نیکنالوجی کے متروک ہونے کوز میٹور لاتے ہوئے اگلے سال سے CD/DVD/USB کے ذریعے سالانہ مالیاتی حسابات کی ترسیل ختم کردی جائے۔ کسی بھی ڈائز یکٹر کواس کاروبار میں کوئی دلچہی نہیں ہے، سوائے ایک کے ، جو کمپنی کاشیئر ہولڈرہے۔

اس سلسلے میں بیقر ارداد نذکورہ ایس آراوی شرا اَطَارِ عُل درآ مد کسلے شیئر ہولڈرز کی منظوری کے لئے پیش کی جاتی ہے۔

کےالیکٹرک کمیٹٹر

عدا + من + 16 کتر - 2002 مجال محال ا

		ليد <i>ان</i> ى ۋى ايس ا كاۋنىڭ نمبر
		ييز ءولذرار پراکسي دولذركانام
		سٹرڈ ایڈریس
		بر ملکت مصص کا تعداد
		CNI/ یا سپورٹ نمبر (غیر ملکی ہونے کی صورت میں)
		ننائی معلومات اورانکلوژ رز (با فی کار پوریٹ ،کار پوریش ،اور وفاقی حکومت کے نمائندے کی صورت میں)
		زوستخط كنند وكانام
		زر سخط کنند وکا CNIC / پاسپورٹ نمبر (خیر ملکی ہونے کی صورت میں)
		رائے شاری کے لیے ہدایات
		براہ کرم متعلقہ یا کس پر (س) نشان لگا کرا ہے ووٹ کی نشاند ہی کریں۔
		۔ اگر دونوں خانوں کو (مم) کے بطور نشان زر کیا گیاہے تو آپ کی رائے کو" مستر د" سمجھا جائے گا۔
یااختلاف رائے کا ظہار کرتے ہیں:	لرقر ارواد پراینی ٔ جاری رهنامندی	/تم ذیل میں درج ذیل قرار داد کے سلسلے میں اپنا ووٹ بیلٹ کے ذریعے استعمال کرتے ٹیں اور ذیل میں مناسب باکس میں (م) کانشان لگا کا
میں/ہم قراردادےاختلاف کرتے میں (AGAINST)	میں/ہم قرارواد پر رضامند ہوتے ہیں (FOR)	قرارواو
		طے پایا کرسالان آڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں کی بذاہیہ QR کوڈاورویب لنگ بثیئر بولڈرزکور بیل ا تقییم کرنا
		ں کی اجازت سیکورشرا بیڈا یجیج بھی میشن آف پاکستان نے نوشیکیش نمبرایس آراو 2023/(1) 389مروند 21
		ى، 2023 كـ زريع دى ہے۔''
		مزید طے پایا کہ مینی سکریٹری اس بات کے بجاز ہوں گے اور ہیں کدورج بالاقر ارداد کوموثر بنانے کیلئے تمام ضروری
		ل، كوششين اور ضروري كام اوراس سلسله مين اتفاقي اموركي انجام دبي كرين ـ''

- صحیح طریقے سے پُر کیے گئے بیلٹ بیپر کو کے ۔الیکٹر کے کمپنی سیکٹر ڈر کی کوپیل منزل، بلاک-A،ایلینڈ رردؤ ، پادر ہاؤس،کراچی corporate.affairs@ke.com.pkl پرای میل کریں۔ CNIC / باسپورٹ کی کائی (غیرملکی ہونے کی صورت میں) پوشل بیلٹ فارم کے ساجھ مشلک ہونی جا ہے۔
- بیلٹ بیر کاروباری اوقات میں کیٹن سیکرٹری کو بدھ مورند 25 کتوبر، 2023 تک یاس ہے تیل بھن جا ساچا ہے۔ اس تاریخ کے بعد موصول ہونے والا کوئی بھی پیٹل بیلٹ رائے شاری کے لیےزیر ٹورٹیین آئے گا۔ بیلٹ پیپر پر دستخط CNIC / پاسپورٹ (غیرملکی ہونے کی صورت میں) کے دستخط کے مطابق ہونا چاہیئے۔
 - نامكىل، غير دستخط شده، غلط، خراب، بهشاموا من شده يااووردائث شده يول بيير كومستر دكرديا جائے گا۔
- کمپنیزا یک 2017 کے سیکشن (سیکشنز) 138 یا 139 کے مطابق جیسے قابل اطلاق ہو، کسی ہاڈی کارپوریٹ ، کارپوریشن یا وہا قاحکومت کے نمائندے کی صورت میں ، بیلٹ پیپر فارم کے ساتھ مجاز تخص کے CNIC کی کابی ، بورڈریز ولوٹن/ پاورآف اٹارٹی/ انتصار ٹی لیٹروغیرو کی تصدیق جو کان پیرونا شروری ہے۔غیر ملکی ہاؤی کارپوریٹ وغیرہ کے معالمے میں ہمام دستاویزات کو کونسل جنرل
- آف پاکستان سے تصدیق شدہ ہونا ضروری ہے جوممبر پر دائر ہ اختیار رکھتا ہو۔ بیلٹ ہیں قارم کمپنی کی ویب سائٹ www.ke.com.pk پرجی رکھا گیا ہے۔ اراکین ویب سائٹ ہے بیلے ایم اوار کو کر سکتے بی یا انجارات میں شائع ہونے والی اصل/فولو کا پی ستعمال کرسکتے بیں۔

و مخطشير مولدُر ايراكس مولدُر امجاز و مخطكنده (كار پاريادارك ورت ش براه رم بين كي مهركاكن)